
Uchwala Nr .Q/2O25 
Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

* 1. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatków poniesionych na realizację zadań wyszczególnionych w załączniku dokonuje 
się w ciężar rachunku bankowego wydzielonego do obsługi Funduszu Pomocy. 

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego chod o: 

1 
Starosta: Romuald Reszka......... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski..............1  
Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas..(.........:............ ........7 

Ewelina Degowska........S•.O .................. 

Witold Malarow. 



Załącznik nr] 
do Uchwały Zarządu Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego nr 3%Y2025 
z dnia 2] marca 2025r. 

Zmiany planu dochodów Funduszu Pomocy 
oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 roku 

I. DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiany 
zmianie 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 3303 090,00 1 600 000,00 4903 090,00 
przeciwpozarowa ______________ ________ 

75495 
________ 

Pozostała dzialalność 
______________ 

3303 090,00 
_____________ 

1 600 000,00 4903 090,00 ________ 

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 3 303 090,00 I 600 000,00 4 903 090,00 

pomocy obywatelom Ukrainy ______________ _______________ 

758 
_________ _________ 

Różne rozliczenia 
_______________ 

631 595,90 : 308 500,54 :: 940 096,44 
75814 

________ 

Różne rozliczenia finansowe 631 595,90 308 500,54 940 096,44 ________ 

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowaniezadańbieżącychwzakresie 631 595,90 308 500,54 940 096,44 

pomocy obywatelom Ukrainy ______________ 

853 

________ ________ 

Pozostale zadania w zakresie polityki 
______________ 

9396,00 

_____________ 

0,00 9396,00 
społecznej _________ 

85395 
_________ 

________ Pozostala dzialalnośĆ 
_______________ 

9396,00 
______________ 

0,00 
_______________ 

9 396,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 9 396,00 0,00 9 396,00 
pomocy obywatelom Ukrainy 

:855 
________ ________ 

:::::. Roazina; I : : 
_____________ 

17F288,O0 
____________ 

:0,00 
_____________ 

: 171288,00 ________ 

85595 Pozostała dzialalność 171 288,00 0,00 171 288,00 ________ 

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 171 288,00 0,00 171 288,00 

pomocy obywatelom Ukrainy ________ ________ 

Razem: 
______________ 

4 115 369,90 
_____________ 

1 908 500,54 
______________ 

6 023 870,44 

II. WYDATKI: 

Dziwi Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiany 
Plan po 
zmianie 

754 Bezpieczeostwo publiczne i ochrona 
3 303 090,00 1 600 000,00 4903 090,00 

P rze c iw p oza rowu 

75495 Pozostała dzialalność 3 303 090,00 1 600 000,00 4903 090,00 ________ 

4370 Zakup usług związanych z pomocą ob"watelom 
3 303 090,00 1 600 000,00 4 903 090,00 

Ukrainy 
801 

_________ 

: : 
________ 

::I Oświta iwyehońió: 
______________ 

426 687,34 
_____________ 

: 213 344,26 
______________ 

: 640 031,60 
80102 Szkoly podstawowe specjalne 214 702,48 106 876,33 321 578,81 ________ 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 

142 795,48 75499,33 218 294,81 
jednostki systemu oswiaty __________ _________ 

Szkota Podstawowo dla Niewidomych i Szkoło Podstawowo 
________________ ______________ ________________ 

Specjalna dla Niewidomych Ośrodka Szkolno- 
142 795,48 75499,33 218 294,8] Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych un. ]?ózy Czackej 

w Laskach 

Zakup towarów (-w szczególności materiałów, 
4350 leków, żyxyności) w związku z pomocą I 7 18,00 1 924,00 3 642,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obyatetom 

_____________ 

47,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

47,00 
________ ________ Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
_____________ 

6 3 70,00 

____________ 

I 99 1,00 

_____________ 

8 36 1,00 
_________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy ________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane W 

______________ 

51 636,00 

_____________ 

22299,00 

______________ 

73 935,00 
_________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 12 136,00 5 163,00 17 299,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy _____________ ____________ _____________ 



Przeckżkólaśjć 2318,00 2129,00 4447,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

________ ________ Ukrainy 17,00 17,00 

4740 Wynagrodzenia t uposazema wypłacane yj 

______________ _____________ ______________ 

- ________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 744,00 706,00 1 450,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
______________ 

- ________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1163,00 I 055,00 2 218,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

______________ _____________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 394,00 368,00 762,00 
- ________ _______ obywatelom Ukrainy 
- 80115 ________ Technika 

_____________ 

111 765,00 
____________ 

43 632,00 
_____________ 

155 397,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 9 752,00 6286,00 16 038,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
______________ _____________ 

________ ________ Ukrainy 4 211,00 704,00 4 915,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w 

______________ _____________ ______________ 

________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 864,00 6 773,00 20 637,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane wr 
______________ _____________ ______________ 

________ ________ zwtążku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 989,00 24 185,00 93174,00 
Skiadki i inne pochodne od wynagrodzeń 

______________ _____________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 14 949,00 5 684,00 20 633,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

- 80117 ________ Branżowe szkoly liii stopnia 
_____________ 

6516,00 
____________ 

4567,00 
_____________ 

11 083,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 197,00 16,00 213,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ ____________ _____________ 

________ ________ Ukrainy 26,00 18,00 44,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy I 564,00 792,00 2 356,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 
______________ _____________ ______________ 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 810,00 3 079,00 6 889,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 919,00 662,00 I 581,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

80120 ________ Licea ogólnoksztalcące 
_____________ 

36814,42 
____________ 

18960,71 
_____________ 

55 775,13 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 

_________ _________ jednostki systemu oswiaty 2307,42 1153,71 3461,13 

Niepnbhc:ne Liceum Ogólnokiziolcqcu Pro Futuro: 

_______________ 

Oddziałami Dirujęzycniymi W Bliznom Łos:czy0skiego 2 307 42 1153 71 3 461 13 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 6 320,00 I 252,00 7 572,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ ____________ 

________ ________ Ukrainy 2 271,00 543,00 2 814,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
______________ _____________ ______________ 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 519,00 I 783,00 5 302,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
______________ _____________ ______________ 

- _________ _________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 446,00 11807,00 30 253,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
_______________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 3 951,00 2422,00 6 373,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

- 80121 ________ Licea ogólnoksztalcące specjalne 
______________ 

12 101,56 
_____________ 

6050,78 
______________ 

18 152,34 

2540 Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 
- _________ _________ jednostki systemu oświaty 12 101,56 6 050,78 18152,34 

Licem,, Ogółnoksztolcące Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 

________________ 

12101,56 

______________ 

6050,78 18152,34 dla Dzieci Niewidomych lm Rozy czacloej i, Łuskach 



::: 80134 Szkoły zawodowe spcclalne 42 469,88 31 128,44 73 598,32 
________ 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudżetu cHa niepubłicznej 

23 546,88 ł 773,44 35 320,32 
jednostki systemu oświaty _____ ________ ________ 

f3ra,,żowa Szkola I stopnia. Teci,,zikyn, Masażu, 7"ech,,iki,,,, 
______________ _____________ 

diaNze,ifdomych, Szkoła Połicealna, Szkola 23 546,88 11 773,44 35 320.32 
pnysposabiajqca dopracypny OSWdła Dzieci 
Niewidomych im. Róży Czackiej ii Laskach ______ __________ __________ 

Zakup towarów (w szczegółności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 36,00 584,00 620,00 

obywatelom Ukrainy _____________ 
________ ________ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

29,00 

____________ 

29,00 
Ukrainy _____________ ______________ _________ ________ 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w 

______________ 

771,00 610,00 I 381,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy _____ _________ ________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

______________ 

14 814,00 

_____________ 

14 958,00 

______________ 

29 772,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- ________ ________ 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
_____________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 3 273,00 3 203,00 6 476,00 
obywatelom Ukrainy _____________ ______________ 

853 

_________ ________ 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
______________ 

9396,00 0,00 9 396,00 
społecznej _________ 

85395 
________ 

Pozostała dzialalnośĆ 
______________ 

9 396,00 
_____________ 

0,00 
______________ 

9 396,00 
________ 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 9396,00 0,00 9 396,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

54 Edńkjn opik\yyhowawczi 204 908,56 95156,28 300 064,84 
_______ 

85403 
_______ 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 190 586,86 85 625,43 276 212,29 ________ 

2540 
0tac1a rodfioto zbudżetu dla niepublicznej 

127 186,86 63593,43 190 780,29 
ednostki systemu oswiaty 

_________ ________ 

OśradekSzkalna-Wychowaiyczy dla Dz ieci Niewidamych 
______________ 

127186,86 

_____________ 

63593,43 

______________ 

/90 780,29 
Razy Czackiej ir Laskach ___________ __________ 

Zakup towarów (w szczególności materialów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 6 865,00 I 707,00 8 572,00 

obywatelom Ukrainy _____________ 
________ ________ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą ob"watelom 

_____________ 

1 429,00 

____________ 

0,00 I 429,00 
Ukrainy _________ ________ 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

28246,00 

_____________ 

9 492,00 

______________ 

37 73 8,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy _________ ________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

______________ 

17 786,00 

_____________ 

7 474,00 

______________ 

25 260,00 
- związku z pomocą obywatelom Ukrainy _________ ________ 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 9 074,00 3 359,00 12 433,00 
obywatelom Ukrainy _____________ ________ 

85404 
________ 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
_____________ 

6321,70 
____________ 

3 160,85 9 482,55 ________ 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 

6321,70 3 t60,85 9 482,55 
jednostki systemu oswiaty ______________ 

_________ ________ 

Niepubliczna Poradnia iRiyclialagiczna-Pedagagiczna 
______________ 

2 528,68 

_____________ 

I 264.34 3 793,02 
LAUD,4M"E iy Lannankach 
Ośrodek Szkolna- Wychowawczy dla Dzieci Niewidamych im. 
Róży Czacki ej w Laskach (wczesne wspomaganie rozwoju 3 793.02 /896,5/ 5689,53 
dziecka) ___________________ ____________ 

85406 

___________ 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
___________________ 

8000,00 

__________________ 

6370,00 14370,00 
tym poradaic specjalistyczne _________ ________ 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
______________ _____________ ______________ 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 2,34 9,40 11,74 
obywatelom Ukrainy _____________ 

________ ________ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

157.50 

____________ 

252,50 410,00 
Ukrainy _________ ________ 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

I 320,50 

_____________ 

764,22 

______________ 

2084,72 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy __________ _________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 

________________ 

5 237,56 

______________ 

4 177,74 

________________ 

9 4 15,30 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy __________ _________ 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

________________ ______________ ________________ 

4840 i wynagrodzenia bezosobowe wyplacasie w 0,00 200,00 200,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą I 282,10 966,14 2248,24 

________ ________ obywatelom Ukrainy _____________ ____________ _____________ 



_______ _______ Rodzina 
- 171 288,00 -0,00 171288,00 

- 85595 _______ PozostalrdiIn.śĆ- - - 17128800 „ -. „0,00 171Ę28SOO 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

- 

3290 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 70 874,00 0,00 70 874,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 6 620,00 0,00 6 620,00 

_______ _______ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ ____________ 

- _______ ________ Ukrainy 14315,00 0,00 14315,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

_____________ ____________ 

- _______ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 766,00 0,00 46 766,00 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

_____________ ____________ _____________ 

4840 i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 14 656,00 0,00 14 656,00 

- 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodte od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 11 057,00 0,00 11 057,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostaje wydatki bieżące na zadania związane z 
_____________ ____________ 

- ________ ________ pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem: 

_____________ 

4 115 369,90 

____________ 

1 908 500,54 6 023 870,44 

PRZEWODNI 7/" :1" 

P"l 
R. a""- . 

NIKI WATU 

ilu Nowak 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn. zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do 

opracowania planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 

Pomocy przeznaczone na realizację wydatków określonych w ww. ustawie. 

Plan finansowy dla rachunku ustalono w związku z podjęciem Uchwały 

Nr QY2025 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok. 

PRZEWODNI Pł 
RO 

S ĄRI3NIKI )WIAT 

Ż 
Ja Nowak 


